
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001548038

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001548038

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio de Transportes de la Bahía de Cádiz

NIF: V11579893

Dirección web: www.cmtbc.es
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Gestión de transporte metropolitano
Dirección: Edificio Glorieta planta 5 módulo 3 y 4. Zona Franca	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Menor de suministro e instalación de puertas de paso para Terminal

Marítima
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0001067255
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFZWJ3ADETMAZBKTJIICQW6QF27VYKHA3VXE5ZJCZPG7RT
JORTLT4MJ3B7YM4AMSII6OUN2I6NL5DTUQ

División por lotes: No

Clasificación CPV
44230000-1 - Trabajos de carpintería para la construcción
45421100-5 - Instalación de puertas, ventanas y elementos conexos

Descripción: Menor de suministro e instalación de puertas de paso para aseos
de la Terminal Marítima de El Puerto de Santa María

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	4.356,00 €

D.G. de Contratación 04/11/2024 13:07:11 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzVhN2E5NjMwOGUyOGZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001548038

Importe de licitación (sin IVA): 3.600,00 €
Valor estimado: 3.600,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 18/11/2024 14:00
Lugar:
CONSORCIO DE
TRANSPORTES BAHIA CADIZ
CÁDIZ
11011 CADIZ

Puntos de contacto:
Email: contratacion@cmtbc.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 18/11/2024 14:00
Lugar de presentación:
CONSORCIO DE TRANSPORTES BAHIA CADIZ
CÁDIZ S/N
11011 CADIZ

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
CONSORCIO DE
TRANSPORTES BAHIA CADIZ
CÁDIZ S/N
11011 CADIZ

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

D.G. de Contratación 04/11/2024 13:07:11 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzVhN2E5NjMwOGUyOGZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001548038

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

	 

D.G. de Contratación 04/11/2024 13:07:11 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzVhN2E5NjMwOGUyOGZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


